I rofeo Int.le 2 Torri Citta di Bologna - Memorial Carmen Fergnani

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Bologna, Domenica 15/02/2026 - 11:17
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e Nome

LORENZO GABRIELE
CRISTIANI FEDERICO
BEGGIATO LUIGI

MORANDI TOMMASO
WULZER TOMMASO
SIMONI ALESSIO

URSO SALVATORE

FERI ANDREA

CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
BODURRI ERIK

CORNARA EMANUELE
LEGROTTAGLIE GIULIO
LONGO THOMAS

RONZONI KARIM

MORELLI EFREM

BOSCAINI RICCARDO
CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA
GIACOMAZZI MARCO
ONESTI GABRIELE

SONZA ALEN

BERTELLI ALESSIO
REGGIANI ANDREA
PADOVANI FILIPPO
MANCASTROPPA MIRKO
AMATO MICHELE

MAUGERI NICOLO'

CREA PIETRO

DIACONU THOMAS
COSTANTINI LEONARDO
SERRAFINO CALOGERO ALBERTO
MARCARINO GABRIELE
CANOSSA CLAUDIO
GASPARINI YURI GIUSEPPE
ZINGARELLI MARCO
BRUZZ| RUBEN

REGGIANI SIMONE

CRESPI MARCK ALEX
BOTTA ENRICO

PLIZZARI FRANCESCO
ZILETTI MATTIA

Anno

2006
2005
1998
2007
2007
2005
1999
2001
2010
2011
2009
2004
2013
2011
1979
2009
2014
1988
2011
1980
2011
2003
2002
2006
1981
2001
2012
2002
2006
1992
1974
1962
1977
1977
1999
1979
1999
2011
2013
1993

S3
S4
S4
S8
S9
S14
S11
S7
S6
S9
S5
S5
S13
S9
S4
S7
S10
S5
S10
S3
S8
S9
S5
S9
S5
S7
S5
S5
S10
S4
S5
S4
S3
S13
S11
S3
S9
S6
S10
S2

Societa

Polha-Varese Apd Aps

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

A.S.D. Noived Napoli

Coopernuoto S.C.S.D

Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Roxenasport S.S.D. aR.L.
Polha-Varese Apd Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd
Asd Verona Swimming Team
Roxenasport S.S.D. aR.L.
Polha-Varese Apd Aps

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Polha-Varese Apd Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Imolanuoto Ssd a RI

Asd Verona Swimming Team
Coopernuoto S.C.S.D

Rari Nantes Romagna Asd

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team

Atlantide A.S.D. A.P.S.

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Atlantide A.S.D. AP.S.

Atlantide A.S.D. AP.S.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Giovanni Masi Asd
Atlantide A.S.D. AP.S.

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Ssd Beleza Srl

Imolanuoto Ssd a RI
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Serie

FINALE Punti

01:34.92 1012.12
01:23.82 1005.01
01:27.16 966.50
01:01.20 931.70
01:00.36 920.81
01:03.30 855.29
01:09.15 836.15
01:13.71 829.47
01:22.26 795.53
01:11.49 777.45
01:32.93 772.73
01:33.66 766.71
01:11.31 73258
01:16.02 731.12
01:58.51 710.83
01:27.09 702.03
01:14.39 688.00
01:45.87 678.28
01:16.74 666.93
02:24.42 665.21
01:30.11 632.78
01:29.02 624.35
02:00.10 597.92
01:36.13 578.18
02:04.27 577.85
01:46.11 576.19
02:05.46 572.37
02:09.20 555.80
01:34.56 541.24
02:36.28 539.03
02:22.51 503.89
02:52.37 488.72
03:32.63 451.82
01:56.19 44961
02:08.97 448.32
04:23.66 364.37
01:18.50 Sub Jud
01:20.11 FG
01:24.16 FG
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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